
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-134/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-121/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1587/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Скриняно, ЕКАТТЕ 66891, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. "АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 45.927 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 94.750 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 37, 36, 35, 34, 33, 32, 31, 30, 29, 

38, 65 
Обща площ: 140.678 дка 
 
2. "К - АГРО 2016" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 76.844 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 28.458 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 4, 5 
Обща площ: 105.309 дка 
 
3. „ББН АГРО ГРУП“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.763 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.178 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 64 
Обща площ: 8.941 дка 
 
4. ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 58.280 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 64.963 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 9 
Обща площ: 123.243 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.779 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 34.008 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 6, 7 
Обща площ: 47.788 дка 
 
6. НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 181.052 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 13.200 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28, 27, 26, 25, 24, 22, 21, 20 
Обща площ: 194.253 дка 
 
7. ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 23.881 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 104.058 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 43, 42, 41, 40, 39, 44, 45, 46, 47, 

48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63  
Обща площ: 127.942 дка 
 
8. „РАЗСАДА“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 10.165 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 23 
Обща площ: 10.165 дка 
 
9. СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 164.510 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 28.739 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 67 
Обща площ: 193.250 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Скриняно, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

 



 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Скриняно, община Кюстендил. 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР:       /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 
 



 
 

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-134/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Скриняно, ЕКАТТЕ 66891, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 37 12.6 5.720    СГС 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 36   11.18 2.899 84.07 АИС 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 35   11.14 1.279 37.10 РСЧ и др. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 35   11.12 1.116 32.36 ИАЛ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 35   11.13 0.913 26.46 ГАЛ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 34 11.9 2.782    СГС 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 33   11.7 4.152 120.42 НОВИДА ЕООД 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 33   11.1 2.045 59.31 ГИЯ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 33   11.6 1.898 55.04 АНМ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 33   11.5 1.363 39.51 МБШ и др. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 33   11.3 1.019 29.55 ЗВН 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 33   11.4 0.928 26.90 МБШ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 33   11.2 0.922 26.75 ЙВН 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 32   10.210 6.709 194.56 ВКМ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 32   10.227 5.434 157.58 НЕК  - ЕАД гр.СОФИЯ и др. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 32   10.226 4.339 125.82 ВАЛ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 31 10.157 5.399    ВКВ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 31 10.163 4.501    ВКВ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 31   10.162 4.500 130.50 ИАЛ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 31   10.158 4.499 130.47 КАЛ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 31   10.164 4.000 116.00 БАЛКАН ФРУИТЕООД 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 31 10.86 2.601    ВКВ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 31 10.155 1.820    ВСН 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 31   10.165 1.729 50.14 МБШ и др. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 30   11.22 4.104 119.02 ГИЯ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 30   11.23 4.011 116.32 БАЛКАН ФРУИТЕООД 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 30 11.21 3.331    АНМ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 30   11.24 2.720 78.87 ВКВ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 30 11.20 2.709    СМП 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29   11.26 10.763 312.14 ХПК 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29   11.58 5.105 148.05 ИАЛ и др. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29   11.32 4.891 141.83 ССМ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29   11.30 2.414 70.01 БАЛКАН ФРУИТЕООД 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29 11.33 2.349    ТДД 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29   11.59 1.999 57.97 НТМ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29 11.27 1.299    ТДД 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29   11.29 0.900 26.10 ПАИ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29 11.28 0.695    ФКД 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 38 13.35 6.720    ЛМС и др. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 65 10.196 6.001    АНМ 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 65   10.195 3.299 95.67 НПМ и др. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 65   10.198 3.000 87.00 НЕК  - ЕАД гр.СОФИЯ и др. 
"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 65   10.200 1.801 52.23 НАЛ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   45.927  94.750 2747.74  
"К - АГРО 2016" ЕООД 1 10.223 12.589    ВКВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1 10.224 8.221    ВКВ 



"К - АГРО 2016" ЕООД 1 10.225 8.076    ВКВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1 10.235 8.059    ВКВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1 10.201 7.630    ВКВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1 10.222 5.395    ВКВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1 10.193 3.824    ВКВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1   10.269 2.440 70.75 НХС 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1 10.214 2.351    ННК 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1   10.270 1.968 57.07 РКС 
"К - АГРО 2016" ЕООД 1   10.268 0.675 19.56 ЯДЛ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 3 10.221 8.004    ИАС 
"К - АГРО 2016" ЕООД 3 10.216 6.399    ВКВ и др. 
"К - АГРО 2016" ЕООД 3   10.238 6.302 182.76 НЙХ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 3 10.239 6.297    ВКВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 4   10.228 6.472 187.69 ПАИ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 4   10.278 3.663 106.23 ПТИ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   10.85 2.999 86.97 АДГ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   10.169 1.995 57.86 АДГ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   10.277 1.944 56.38 ДГГ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   76.844  28.458 825.27  
ББН Агро Груп ЕООД 64 10.219 4.763    ПЕИ 
ББН Агро Груп ЕООД 64   10.287 1.737 50.37  
ББН Агро Груп ЕООД 64   10.286 1.500 43.50 НКЙ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 64   10.208 0.941 27.28 НИВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   4.763  4.178 121.15  
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.28 9.427 273.39 СМП 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.33 8.501 246.53 КТП 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8 12.27 8.351    НОВИДА ЕООД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.34 4.798 139.13 ЛАА и др. 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8 12.26 4.001    ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.23 4.000 116.00 АГА 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8 12.24 3.698    ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.32 2.898 84.04 ПТВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.31 2.503 72.59 ББК 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8 12.21 2.344    ДКТ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8 12.25 2.000    ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.19 1.867 54.15 РСН 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8 12.22 1.798    НОВИДА ЕООД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.36 1.769 51.31 ФКД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.35 1.500 43.50 ФКМ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.30 1.001 29.03 СКЧ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 8   12.29 0.996 28.90 АНМ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.16 8.800    ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9   12.8 6.751 195.79 ЦМК и др. 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9   12.1 6.600 191.40 ТКУ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.5 6.009    ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.7 5.399    ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9   12.11 4.503 130.59 СПК 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.17 4.099    ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9   12.2 3.808 110.42 МИК 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.4 3.002    ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9   12.46 2.408 69.83 СМП 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.9 2.269    НОВИДА ЕООД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.44 1.802    НОВИДА ЕООД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.42 1.802    НОВИДА ЕООД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.12 1.517    НОВИДА ЕООД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9   12.3 0.998 28.94 ТСС 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.14 0.715    НОВИДА ЕООД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9 12.13 0.674    НОВИДА ЕООД 
ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ РАНГЕЛОВ 9   12.40 0.633 18.37 НГС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   58.280  64.963 1883.91  
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2 10.271 6.840    ВКВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   10.185 6.738 195.39 ДСМ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   10.188 4.300 124.71 ВКВ и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2 10.187 3.000    ВКВ 



ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   10.191 2.244 65.07 НХС 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   10.118 1.937 56.17 КНТ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   10.145 1.869 54.19 ГИН 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   10.182 1.851 53.68 ТЛГ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   10.190 1.225 35.52 ЯДЛ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   10.192 0.818 23.71 РКС 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 6   10.102 4.606 133.57 РКС 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 6   10.101 3.592 104.17 ХКН 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 6   10.95 3.021 87.61 АСЛ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 6   10.103 1.809 52.46 МЗЙ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 7 10.141 3.938    ВКВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   13.779  34.008 986.25  
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 28 13.49 8.640    ВАК и др. 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 28 13.51 6.720    АХМ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 28 13.48 6.049    РАЗСАДА ЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 28 13.54 5.687    РИВ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 28 13.50 4.800    СПК и др. 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 28 13.53 1.730    СГШ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 28 13.55 1.440    МТФ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 27 13.21 11.520    НСМ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 27 13.60 5.001    АВВ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 27 13.1 3.840    АГА 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 27 13.59 2.880    ПСД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 27   13.57 2.880 83.52 НЕК  - ЕАД гр.СОФИЯ и др. 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 27 13.56 2.712    РАЗСАДА ЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 27 13.7 1.440    КНТ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 26 13.65 4.675    СКЧ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 25 13.62 6.720    МП. 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 25 13.58 4.751    АГА 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 25 13.63 3.840    ЕНХ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 25 13.20 2.396    АГА 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 24 13.12 12.426    АНМ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 24 13.4 4.510    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 24 13.2 3.878    ЙАН 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 24 13.11 3.840    ИЖИ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 24 13.6 3.170    АХМ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 24 13.5 3.170    ВХК 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 24 13.13 2.770    АИС и др. 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 24 13.3 2.300    СМП 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 22 13.30 7.100    АЙХ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 22 13.32 6.674    ИПК 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 22   13.42 4.320 125.28 ДСМ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21 13.47 8.160    МАБ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21 13.43 4.320    НКА 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21   13.72 4.080 118.32 ЙСС 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21 13.70 4.080    МСА 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21 13.33 3.840    КЖИ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21 13.34 2.400    ЗСЛ и др. 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21 13.44 2.020    КГН 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21 13.45 2.020    НГН 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 21 13.46 2.020    АГН 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 20 13.19 6.644    СХН 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 20 13.23 5.599    ВНС 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 20 13.24 5.270    АЛЙ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 20   13.22 1.920 55.68 АГС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   181.052  13.200 382.80  
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 43   10.23 0.500 14.50 КМГ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 42   10.28 0.588 17.06 НИВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 41   10.32 2.593 75.21 ВСТ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 41   10.31 1.192 34.58 СИВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 41   10.33 0.600 17.40 СТВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 40   10.1 3.988 115.64 ИИА 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 39   10.117 3.116 90.37 РЛЯ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 39   10.114 1.777 51.52 БВС 



ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 44   10.10 2.160 62.64 АХМ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 44 10.14 2.056    ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 44   10.19 1.640 47.57 КАЛ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 44   10.18 1.200 34.80 БАЛКАН ФРУИТЕООД 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 44   10.13 1.000 29.00 ХСМ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 44   10.16 0.890 25.80 АГА 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 44   10.15 0.889 25.79 КТП 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 44   10.12 0.434 12.60 ЙЕВ и др. 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 45   10.75 2.499 72.47 СНВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 45   10.77 0.800 23.20 ИММ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 46   10.41 2.399 69.57 ГИЯ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 46   10.69 2.261 65.56 ИАЛ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 46   10.73 1.999 57.97 СПХ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 47 10.43 6.899    ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 47   10.66 1.999 57.97 ССМ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 47   10.44 1.001 29.03 ЗВН 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 48   10.51 1.501 43.53 ХАЛ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 48   10.49 1.500 43.50 СХЦ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 49   10.55 1.399 40.57 ГЙХ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 49   10.54 1.001 29.03 НСС 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 50   10.61 1.000 29.00 АНМ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 51   10.121 4.300 124.70 ССГ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 52   10.179 8.500 246.50 ММЯ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 52   10.168 4.600 133.40 ММЯ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 52 10.110 3.999    ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 52 10.111 3.699    ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 53   10.137 2.493 72.29 ЛАА 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 53   10.138 1.986 57.60 КМГ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 53   10.135 1.499 43.47 ИСИ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 53   10.139 1.485 43.07 ФЕС 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 53 10.140 1.333    ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 54   10.108 3.972 115.19 ЗВН 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 54   10.107 2.201 63.83 ЕБТ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 55   10.105 0.773 22.41 ЕГД 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 56   10.97 6.000 174.00 СЙГ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 57   19.175 3.504 101.62 ГИП 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 57   19.179 1.266 36.71 ССП 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 57   19.177 1.099 31.87 РСН 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 57   19.176 1.099 31.87 ДСМ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 57   19.178 0.999 28.97 ПСД 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.181 1.785 51.77 ЙИА 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.184 1.062 30.80 КСП 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.190 0.754 21.87 ДСП 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.183 0.485 14.06 ГСЧ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.191 0.483 14.01 ДАМ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.189 0.461 13.37 ГАГ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.186 0.405 11.75 КДМ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.187 0.359 10.41 ВТП 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.182 0.334 9.69 ВСГ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 58   19.185 0.193 5.60 ВИК 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 59 19.198 3.721    ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 60   19.194 3.204 92.92 СТВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 61   19.204 1.000 29.00 ПЙН 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 62 19.157 1.734    ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 62   19.158 1.095 31.75 ПТВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 62   19.155 1.077 31.23 ЛГЦ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 62   19.159 0.888 25.75 СТВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 62   19.156 0.626 18.15 СХН 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 63   19.69 1.125 32.64 АГН 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 63 19.65 0.440    ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 63   19.67 0.360 10.44 РСН 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 63   19.68 0.354 10.25 АВВ 
ПЛАМЕН СИМЕОНОВ МИЛАНОВ 63   19.66 0.305 8.85 АНМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   23.881  104.058 3017.69  



РАЗСАДА ЕООД 23 13.13 10.165    АИС и др. 
ОБЩО за ползвателя (дка)   10.165  0.000 0.00  
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.203 6.498    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.209 6.361    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.205 5.998    СГС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.215 5.901    КДМ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.229 4.116    КСА 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.213 3.707    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.160 1.402    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.231 1.004    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 10 10.104 0.686    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 11 10.211 6.999    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 11 10.232 2.955    КГП 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 11 10.112 1.301    ГАЛ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 11 10.213 1.292    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 11 10.209 0.141    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 12 10.236 20.001    СКЧ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 12 10.281 11.000    АГС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 12 10.220 10.501    СМП 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 12 10.237 9.999    ПСЛ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 12 10.98 3.000    ЙАН 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 12 10.234 2.995    ФКД 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 12 10.189 2.751    ПЙН 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 13 11.49 6.723    ФКД 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 13 11.48 2.372    СМП 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14 10.230 7.989    АХМ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14 10.250 3.299    НЖА и др. 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14 10.240 3.003    ИВХ и др. 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   10.248 2.501 72.53 НДС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14 10.241 2.000    ЛЙМ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14 10.249 1.500    ЙДС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15 10.243 4.505    СИС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   10.245 4.500 130.50 ДИС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15 10.246 2.002    АДС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 16 11.37 1.963    НИВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 16   11.39 1.471 42.66 СНВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 17   11.35 3.495 101.36 ЙЕВ и др. 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 18 11.46 4.895    СКЧ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 18   11.42 4.001 116.03 КНП 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 18   11.41 1.998 57.94 ИАЛ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 18   11.40 1.872 54.28 ВМД 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 19 13.9 11.174    ВАЯ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 19   13.40 4.180 121.21 ВГН 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 19   13.39 1.902 55.16 СНВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 19   13.38 1.884 54.64 ИНВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 19   13.37 0.935 27.11 НИВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 67 10.231 2.297    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 67 10.160 1.895    ВКВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 67 10.104 0.286    ВКВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   164.510  28.739 833.42  

 




